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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. oktober 2024 

Pr. 1. oktober 2024 blev der i alt afregnet 2.144.912 medlemsbidrag, heraf 

26.032 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 208.208. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. oktober 2024 
var 140.814 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 

a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 

kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. oktober 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.394 191 23.585 1.597 

D14 Socialpædagogernes 32.698 132 32.830 2.163 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.821 1.356 205.177 8.073 

D17 FOAs A-kasse 131.759 888 132.647 2.002 

D18 Lærernes a-kasse 68.749 324 69.073 2.320 

D22 Det Faglige Hus 189.076 1.614 190.690 5.355 

D24 Metalarbejderne 60.940 27 60.967 4.728 

D34 NNFs A-kasse 14.854 18 14.872 396 

D40 Din Faglige A-kasse 31.058 12 31.070 2.680 

D53 HK/Danmark 163.622 1.578 165.200 14.411 

D57 Min A-kasse 78.644 374 79.018 4.222 

D67 Lederne A-kasse 124.497 39 124.536 100 

D72 Teknikernes A-kasse 19.604 76 19.680 1.643 

D73 Kristelig A-kasse 140.966 1.731 142.697 4.054 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.266 762 92.028 4.478 

D81 BUPL A-kasse 55.982 338 56.320 3.469 

D83 A-kassen Frie 40.369 271 40.640 338 

D86 Akademikernes 260.259 1.356 261.615 37.591 

D88 Magistrenes A-kasse 68.936 579 69.515 14.800 

D92 FTF A-kasse 138.423 1.040 139.463 15.025 

D94 A-kassen Ase 135.827 0 135.827 1.340 

D98 CA A-kasse 57.233 229 57.462 10.029 

 I alt 2.131.977 12.935 2.144.912 140.814 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. oktober 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.281 304 23.585 

D14 Socialpædagogernes 31.945 885 32.830 

D15 Faglig Fælles A-kasse 201.430 3.747 205.177 

D17 FOAs A-kasse 127.654 4.993 132.647 

D18 Lærernes a-kasse 67.815 1.258 69.073 

D22 Det Faglige Hus 190.107 583 190.690 

D24 Metalarbejderne 60.462 505 60.967 

D34 NNFs A-kasse 14.638 234 14.872 

D40 Din Faglige A-kasse 30.890 180 31.070 

D53 HK/Danmark 162.105 3.095 165.200 

D57 Min A-kasse 78.371 647 79.018 

D67 Lederne A-kasse 123.807 729 124.536 

D72 Teknikernes A-kasse 19.382 298 19.680 

D73 Kristelig A-kasse 141.363 1.334 142.697 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.368 1.660 92.028 

D81 BUPL A-kasse 54.601 1.719 56.320 

D83 A-kassen Frie 40.192 448 40.640 

D86 Akademikernes 261.057 558 261.615 

D88 Magistrenes A-kasse 69.219 296 69.515 

D92 FTF A-kasse 138.164 1.299 139.463 

D94 A-kassen Ase 134.635 1.192 135.827 

D98 CA A-kasse 57.394 68 57.462 

 I alt 2.118.880 26.032 2.144.912 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. oktober 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.092 189 23.281 1.597 

D14 Socialpædagogernes 31.814 131 31.945 2.163 

D15 Faglig Fælles A-kasse 200.117 1.313 201.430 8.073 

D17 FOAs A-kasse 126.816 838 127.654 2.002 

D18 Lærernes a-kasse 67.492 323 67.815 2.320 

D22 Det Faglige Hus 188.495 1.612 190.107 5.355 

D24 Metalarbejderne 60.435 27 60.462 4.728 

D34 NNFs A-kasse 14.620 18 14.638 396 

D40 Din Faglige A-kasse 30.878 12 30.890 2.680 

D53 HK/Danmark 160.581 1.524 162.105 14.411 

D57 Min A-kasse 77.998 373 78.371 4.222 

D67 Lederne A-kasse 123.768 39 123.807 100 

D72 Teknikernes A-kasse 19.306 76 19.382 1.643 

D73 Kristelig A-kasse 139.661 1.702 141.363 4.054 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.614 754 90.368 4.478 

D81 BUPL A-kasse 54.273 328 54.601 3.469 

D83 A-kassen Frie 39.924 268 40.192 338 

D86 Akademikernes 259.701 1.356 261.057 37.591 

D88 Magistrenes A-kasse 68.641 578 69.219 14.800 

D92 FTF A-kasse 137.135 1.029 138.164 15.025 

D94 A-kassen Ase 134.635 0 134.635 1.340 

D98 CA A-kasse 57.165 229 57.394 10.029 

 I alt 2.106.161 12.719 2.118.880 140.814 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. oktober 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 88 3 91 

D17 FOAs A-kasse 6 0 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 41 2 43 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 2 1 3 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 3 1 4 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 141 7 148 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. oktober 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 16 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 29 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 56 

D22 Det Faglige Hus 245 

D24 Metalarbejderne 121 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 35 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 429 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 197 

D88 Magistrenes A-kasse 7 

D92 FTF A-kasse 36 

D94 A-kassen Ase 130 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.361 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. oktober 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.208 7 2.215 

D14 Socialpædagogernes 5.274 11 5.285 

D15 Faglig Fælles A-kasse 23.461 86 23.547 

D17 FOAs A-kasse 20.067 98 20.165 

D18 Lærernes a-kasse 11.828 16 11.844 

D22 Det Faglige Hus 8.654 57 8.711 

D24 Metalarbejderne 9.049 1 9.050 

D34 NNFs A-kasse 1.488 0 1.488 

D40 Din Faglige A-kasse 4.333 0 4.333 

D53 HK/Danmark 21.567 186 21.753 

D57 Min A-kasse 6.315 22 6.337 

D67 Lederne A-kasse 9.900 2 9.902 

D72 Teknikernes A-kasse 2.881 7 2.888 

D73 Kristelig A-kasse 10.641 92 10.733 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.580 74 12.654 

D81 BUPL A-kasse 10.206 44 10.250 

D83 A-kassen Frie 3.550 11 3.561 

D86 Akademikernes 12.619 50 12.669 

D88 Magistrenes A-kasse 6.069 26 6.095 

D92 FTF A-kasse 9.807 43 9.850 

D94 A-kassen Ase 11.363 2 11.365 

D98 CA A-kasse 3.505 8 3.513 

 I alt 207.365 843 208.208 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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